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Eminent suplement Dental Care 100g - na
zęby

Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Eminent

Opis produktu

 DENTAL CARE- zdrowe zęby i dziąsła

Preparat zmniejszający powstawanie płytki nazębnej, kamienia nazębnego i redukujący nieprzyjemny zapach.

PRODUKT NATURALNY bez konserwantów 

Materiał paszowy uzupełniający dla psów.

Preparat przeznaczony jest dla psów:

w przypadku chorób dziąseł
w celu ograniczenia tworzenia się płytki nazębnej i kamienia nazębnego
dla redukcji nieprzyjemnego zapachu z pyska

Działanie:

Algi pomagają usuwać płytkę nazębną, kamień nazębny i nieprzyjemny zapach z jamy ustnej

Gdy na powierzchni zębów tworzy się płytka nazębna, a między zębami pozostają resztki jedzenia, tworzy się doskonałe
środowisko do rozmnażania bakterii. Rezultatem jest stan zapalny i choroby dziąseł, które mogą powodować utratę zębów.
Warto pamiętać, że mniejsze rasy psów (do 12 kg) są szczególnie podatne na choroby dziąseł. Brązowe wodorosty
Ascophyllum nodosum (Kelp) są bogate w bioaktywne składniki i zapobiegają wzrostowi i namnażaniu się bakterii.
Redukuje to tworzenie się płytki nazębnej i neutralizuje nieprzyjemny zapach z pyska. Jednocześnie Kelp pomaga
usuwać istniejący kamień nazębny, a także jest bardzo bogaty w witaminy i minerały, wzmacniając w ten sposób
odporność.

Skład: Ascophullum nodosum 

Składniki analityczne: białko surowe min.3,5% tłuszcz surowy min.1,5%, popiół surowy max 27%.

Zawartość substancji czynnych w 1 miarce: Ascophyllum nodosum 

Uwaga: U psów z chorobami tarczycy skonsultuj stosowanie produktu z weterynarzem

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym, ciemnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu, z dala od źródeł
ciepła, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Najlepiej użyć przed/ numer partii: patrz na opakowaniu

Opakowanie: 100 g
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Dawkowanie

 
Zalecane dawkowanie: dzienną dawkę wymieszać z karmą. Produkt jest
przeznaczony do długotrwałego podawania. Zmniejszenie tworzenia się
płytki nazębnej osiąga się po 2-3 tygodniach, a zmniejszenie
nieprzyjemnego zapachu z pyska i ograniczenie powstawania kamienia
nazębnego po 6-8 tygodniach regularnego stosowania.

U psów z chorobami tarczycy należy skonsultować stosowanie
produktu z weterynarzem.
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